Chargeur mural 70W pour MacBook avec double port USB-C Power
Delivery et USB-A
SKU: LATR1A1CPD70WW
Recharge puissante et fiable, également pour MacBook
PUISSANCE 70W IDÉALE POUR MACBOOK
Ce chargeur mural 70W offre une recharge rapide et fiable, idéale pour MacBook et autres appareils compatibles USB-C. Il
garantit des performances élevées lors de l’utilisation quotidienne, tout en maintenant une excellente efficacité énergétique. Idéal pour
ceux qui ont besoin d’avoir leurs appareils toujours chargés et prêts à l’emploi.
DOUBLE PORT POUR RECHARGE SIMULTANÉE
La présence d’un port USB-C 70W et d’un port USB-A 18W permet de recharger deux appareils en même temps. Une solution
pratique pour alimenter MacBook et smartphone ensemble, ou tablette et accessoires comme smartwatch ou écouteurs sans fil, tout
en optimisant l’espace de charge.
ÉNERGIE DYNAMIQUE ADAPTÉE À VOTRE APPAREIL
La technologie Power Delivery 3.0 intégrée au port USB-C ajuste automatiquement la puissance pour garantir une recharge rapide,
sûre et optimisée. Le port USB-A est équipé de Adaptive Fast Charge, permettant une recharge rapide tout en protégeant la
batterie.
CE QUI LE DISTINGUE
Chargeur USB-C 70W et USB-A 18W
Power Delivery 3.0 et Adaptive Fast Charge
Recharge simultanée de deux appareils
Idéal pour MacBook, smartphone et tablette
CONTENU DE L’EMBALLAGE
1 chargeur mural
•
•
•
•
•
Chargeur mural 70W pour MacBook avec double port USB-C Power Delivery et USB-A
SKU: LATR1A1CPD70WW
Données techniques
SKU: LATR1A1CPD70WW
Puissance de sortie: 70W
Puissance maximale distribuée: 70 W
EAN: 8018417541292
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: white
Entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.5 A
Sortie: 5,0 V D.C. 3,0 A / 9,0 V D.C. 3,0 A / 12,0 V D.C. 3,0 A / 15,0 V
D.C. 3,0 A / 20,0 V D.C. 3,5 A (PD 70,0W ), 5V D.C. 3A / 9V D.C. 2A /
12V D.C. 1,5A (18W)
Connecteur: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Type fiche: EU
Technologie: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Type de chargement: Power Delivery
Tension d'entrée: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Données logistiques
Qté Inner: 6 Pz
Qté Master: 48 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur mural 70W pour MacBook avec double port USB-C Power Delivery et USB-A
	SKU: LATR1A1CPD70WW
	Recharge puissante et fiable, également pour MacBook
	Chargeur mural 70W pour MacBook avec double port USB-C Power Delivery et USB-A